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BILANCI KONTABEL .2011 Subjekti"G.S.S" shpk

AKTIVET

Aktive te tiera financiare afatshkurtra

> lnstrumenta te tiera borxhi

> Lendet nihmese /Ambalazhe

lnvestimet financiare afatqiata

> Aksione dhe investime te tiera ne
> Aksione dhe letra te tiera me vlere

Administratori
Graziella Frasson , //'/ // //" e-' ^
n"/n,',fr4./"" f/l/- * //

Mars 201



BILANCI KONTABEL - 2011 Subjekti"G.S.S" shpk

DETYRIMET DHE KAPITALI

Grantet dhe te ardhurat e

> Hua.bono dhe detvrime nga qeraia financiare

Ii aksionereve te shoq.meme (PF te kons.

Mars2012
Administratori



Pasqvra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve - 2011

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natvres ) Subjekti"G.S.S" shpk

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime viti 2011 viti 2010

1 Shitiet neto 351,630 7,721,045

2 Te ardhura te tiera noa veprimtaria e shfrvtezimit

3 Ndrvsh.ne invent.orod.oatshme e orodhimit ne Droces

4 Materialet e konsumuara

5 Kosto e punes

Paoat e oersonelit (1,009,800) (894.926)

Shoenzimet ner siourime shooerore e shendetesore (168.633) (157,480)

6 Amortizimet dhe zhvleresimet

7 Shoenzime te tiera (912,393 (126,316

8 Totalishpenzimeve ( shumat 4-7) (2.090.826) (1,178,722)

I Fitimi (humbia) nqa veprimtarite e kryesore n+2+l-3-81 (1,739,196) 6,542,323

10 fe ardhurat dhe shpenzimet financiare nqa niesite e kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nqa piesemarriet

12 fe ardhurat dhe shpenzimet financiare 143

12.1 Te ardh.e shoenz. financ.noa inves.te tiera financ.afatoiata

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet naa interesat 642

12.3 Fitimet (Humbiel nqa kursi kembimit 21.269 24,017

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare

13 Iotali i te Ardhurave dhe Shnenzimeve financiare 21,412 24.659

14 Fitimi (humbia) para tatimit ( 9 +/- 13 ) (1,717,7841 6.566,982

15 Shpenzimet e tatimit mbifitimin 656,698

16 Fitimi (humbia) neto e vitit financiar ( 14 - 15 ) (.717.784) 5,910,284

17 Elementet e pasqvrave te konsoliduara
Mars2012 Hartuar

Administratori
Graziella Frasson



PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE .2011 Subjekti"G.S.S" shpk

Administratori
Graziella Frasson

f's d} €'] ro'
i,--i'"r,r* "., ,?.'

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda indirekte

Fluksi monetar nga veprimtarit6 e

1,717,785

kdrkesave arkdt.nqa aktiviteti dhe arkdt. 7,127,081

Rritie/rdnie nd teoricdn e detvrimeve, per t'u paquar nqa aktiviteti

Fluksi monetar nqa veprimtaritd investuese

e shoq€ris€ s€ kontrolluar X minus parate e ark€tuara

monetare neto e pdrdorur nE aktivitetet investuese

Fluksi monetar nga veprimtarit6 financiare

emetimi i kapitalit aksioner

monetare neto e perdorur ne aktivitetet financiare

nia neto e mieteve monetare

monetare nE fillim tE periudhds kontab6l

etet monetare nE fund tE periudh6s kontabdl
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Shoqeria'G.S.S." shpk
NIPTIK|l604017G

Aktivet Afatqiata Materiale me vlere fillestare 2011

Amortizimi A.A.Materiale 2011

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

01101t2011
Shtesa Pakesime

Gjendje
31112t2011

1 Toka

Ndertime

0
2 0
3 Makineri,paisie 0

4 Mjete transporti 0
5 <ompiuterike 0
1 Zvre 0
2 0
3 0
4 0

TOTALI 0 0 0 0

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

01t01t2011
Shtesa Pakesime

Gjendje
31t12t2011

1 Toka

Ndertime

0 0 0

2 0

3 Makineri, paisje,vegla 0
4 Mjete transporti 0

5 kompjuterike 0
1 Zvre

2 0
3 0
4 0

TOTALI 0 0 0 0

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

01t01t2011
Shtesa Pakesime

Gjendje
31t12t2011

1 Toka 0 0 c

2 Ndertime 0

3 Makineri,paisie,veqla 0

4 lVliete transporti 0
5 kompiuterike 0
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0

TOTALI 0 0 0 0

Administratori
Graziella Frasson" 
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SHOQERIA "G.S.S" shPk
NIPT K81604017G

NE ooo/Lek6

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT

Numri i
Llogarise

Kodi
Slatistikot viti 2011 viti 2010

1 Shitiet oiithsel 1s + 6 +c ) to 11100

a)

b)

c)

Te ardhura nqa shitia e Produktit te vet 70117021703 11101

Te ardhura nqa shitia e Sh€rbimeve 704 11102 351,630 1.721.045

te ardhura nqa shitia e Mallrave 705 11103

2 T€ ardhura nqa shitie tE tiera (a+b+c) 708 11104

a) ieraia 7081 111041

b) Komisione 7082 111042

c) Transport per te tieret /083 111043

3
Ndryshimet n€ inventarin e produkteve tE gatsh6m e prodhimeve nd

Droces: _ l1 11201

Shtesat (+) 112011

Pakesimet (- 112012

4

5

6

Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300

noa icili: Prodhim i aktiveve afatgiata 1 1301

Td ardhura nqa qrantet (Subvencione) 73 1 1400

Td tiera t5 11500 21.412

7 Td ardhura nqa shitja e aktiveve afatgjata t7 1 1600

Totali i te ardhurave l= (1+2+l-3+4+5+6+7+8) t1800 373,042 7,721,045

Pasqyre Nr.1

Administratori

Graziella Frasson
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SHOQERIA "G.S.S" shpk
N|PT K81604017G

Nd ooo/Lek6
ANEKS STATISTIKOR

SHPENZIMET

Numri i
Llogarise

Kodi
Statistikor viti 2011 viti 2010

1 Blerie, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) i0 2100 106.503

a) 3lerie/shDenzime materiale dhe materiale t6 tiera )01 +602 2

b) Ndryshimet e gjendjeve t€ Materialeve (+/-) 02

c) Mallra te blera )05/1 12103

d) Ndrushimel e oiendieve td Mallrave (+/J 2 04

e) Shpenzime per sherbime )o5t2 12105 206.503

2 Shpenzime per personelin (a+b) i4 12200 1,178,433 )41,080

a- Paqat e oersonelil )41 12201 1,009,800 283,600

b- Shoenzimet oer sio.shoqerore dhe shendetsore )44 12202 168.633 157,480

3 \mortizimet dhe zhvleresimet 58 12300

4 jhdrbime noa te tuete (a+b+c+d+e+f+o+h+i+i+k+l+m) 61 '12400 29,072 159.522

a iherbimet noa nen-konlraktoret 12401

b) Traitime te oerqiithshme 611 12402

c) f,era 613 12403

d) vlirembaitie dhe riDarime 2404

e) Shpenzime per Siguracione 6 2405

0 <erkim studime 7 2406

q) Sherbime te tjera 618 2407 5.91 1 146.456

h) ShDenzime Der koncesione, patenta dhe licensa az5 12408

i) Shoenzime oer oublicitet. reklama )24 2409

t) Transferime, udhetime, dieta )25 12410

k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni tto 12411

Shoenzime transporti t27 12412

Der Blerie )271 124121

per shitje )272 124122

m) Shpenzime per sherbime bankare i28 12413 23.161 13,066

5 fatime dhe taksa (a+b+c+d)
'J

12500 i76.818 t8,120

a) laksa dhe tarifa dooanore t32 12501

b) \kciza i33 12502

c) laksa dhe tarifa vendore 334 12503 20,120 58j20

d) laksa e reoiistrimit dhe tatime te tiera i35+638 12504 156,698 20.000

il) rotali i shDenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 1 2600 2,090,826 .178,722

lnformatd: viti 2011 viri 2010

{umri mesatar i te punesuarve 14000

2 nvestimet 15000

r) Shtimi i aseteve fikse 1 5001

noa te cilat: asete te reia 1 5001 1

Pakesimi i aseteve fikse '15002

noa te cilat shitia e aseteve enistuese 150021

Ekonomist

Pasqyre Nr.2

Administratori

Graziella Frasson
Mars

2012 6 //_/
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SHOQERIA "G.S,S,"ShPK
NIPTI K81604017G

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Ie ardhurat noa aktiviteti
1 Treqti Treqti karburanti
2 Treoti Treqti ushoimore.piie
3 Treqti Treoti materiale ndertimi
4 Treqti Treoti cioaresh
5 Ireqti Treqti artikui industrial
6 Ireqti Farmaci
7 Ireoti Eksport mallrash
8 freqti Treoti te tiera

Totali i te ardhurave nqa treqtia
9 Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim pune oublike
11 Ndertim Ndertime te tiera

tl Totali i te ardhurave nqa ndertimi
12 Prodhim Eksoort. orodhime te ndrvshme
13 Prodhim Fason te cdo lloii
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushoimore
16 Prodhim Prodhim piie alkolike, eti
17 Prodhim Prodhime enerqii
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure.
19 Prodhim Prodhime te tiera

ilt Totali i te ardhurave nqa prodhimi
20 f ransport Transoort mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Iransport Transoort udhetaresh
23 Transport l-ransoort udhetaresh nderkombetare

IV Iotali i te ardhurave nqa transporti
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siquracione
2e Sherbimi Sherbime miekesore
27 Sherbimi Bar restorante
2E Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Loira Fati

3C Sherbimi Veorimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksoort sherbimish te ndrvshme 351 630

33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tiera

V Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI fl+il+il1+tV+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011: Nr. I te Dunesuarve

Me oaoe deri ne 19.000 leke
Me oaoe noa 19.001 derine 30.000|eke
VIe oaqe nqa 30.001 deri ne 66.500 leke
Me oaqe nqa 66.50'1 deri ne 84.100 leke

Me paqe me te larte se 84.100 leke 1

Totali
Mars2012 Ekgn6mistit(ontab(

(sazpr:xhhlLr-, Administratori
Graziella Frasson

Shenim : KidD.SSqyre plote sohet edhe on-line.
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Shenime shpieeuese

Informacion I pergiithshem per shoqerine

Shoqeria "G.S.S" shpk eshte rregjistruar fillimisht si biznes I vogel prane Qendres

Kombetare te Regjistrimit te Shoqerive me NIPT K81604017G ne dt.

04l04l2009.Gjate vitit 2010 subjekti kaloi nga vete Drejtoria Tatim Taksave Tirane ne

biznes te mad-h , duke krijuar per subjektin nje forme tjeter te pergiegjesise . Objekti

kryesor I veprimtarise eshte kerkimi , projektimi ne fushen e energiise alternative dhe

mirembajtjen e impianteve elektrike .

Shoqeria,rG.S.S" shpk gjate vitit ushtrimor 2011 eshte maffe me sherbimet dhe

projektimet e aktivitetit te saj duke krijuar dhe te ardhurat perkatese per vitin 2011.

biroqeria ,,G.S.S', shpk eshte e rregjistruar prane deges se Tatim Taksave Tirane .

Parimet e pergatities se pasqvrave financiare '

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne Leke ( monedha Shqiptare) ne perputhje me

legjislacionin kontabel ne Shqiperi .

Politikat kontabel krvesore

a)Aktivet monetare Perbehen nga gjendja ne arke dhe ne

3111212011

llogarite bankare.

3111212010

b)Aktive te tjera financiare afatshkurtra'

Llogari /kerkesa te arketueshme - perbehet nga

te klientit per vitin 2011.

Emertimi I

llogarise
Monedha LEK Vlefta LEK Vlefta

BKT EUR 68095.16 490.14 177702 1280.55

BKT LEK 0.84 239

Totali 68096 177941

Gjendje ne
arke

LEK 6571 61 9 7248437

Totali 6639715 7426378

2779leke si rezultat I detYrimit



c) Aktive te tjera financiare afatshkurtra.
Llogari /kerkesa te tjera te arketueshme - perbehet nga 6340669leke si rezultatl

marrjes se ortakut .

d)Instrumenta te tjera borxhi - shuma 35392leke eshte gjendja e TVSH-se se

zbriteshme per vitin 2011

e) Parapagime dhe shpenzime te shtyra - shuma prej 12368leke perbehet nga nje
paradhenie per furnizim .

f) Huate dhe parapagimet detyrimet tatimore - shuma prej l290l2leke perbehet
nga detyrimi per sigurimet shoqerore dhe shendetesore 96062leke dhe nga 32950 leke
detyrim I tatimit mbi te ardhurat personale per muajin Dhjetor 20II.

g) Kapitali aksionar - shuma 11795000 leke perbehet nga 100000 leke kapitali
aksionar I vitit 2010 dhe nga 11695000 leke shtim I kapitalit me vendim te asamblese se

ortakut te vetem dt 041051201 1. Shtimi I kapitalit u be I mundur nga fitimi I pa
shperndare dhe nga fitimi I vitit financiar 2010.

h) Shitjet neto (pasqyra te ardhura e shpenzime) - perben te ardhurat e krijuara
nga shoqeria gate vitit 2011.

i) Shpenzime te dera (pash) - perbehet nga23l6l leke sherbime bankare ,20120
leke taksa dhe tarifa vendore ,206503 leke sherbime nga persona te trete , 656698 tatim
fitimi 2010, dhe 5911 leke shpezime te tjera.

Per subjektin "G.S.S." shpk

Administratori

q9<^

Graziella Frasson
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KONTRATE PERDORIMI

PER AMBJENT ZYRE

Shoqeria 'SlL. CO "sh.p.k. me Nr. NIPT K214180011 me adrese Ura e Limuthit, Kashar,
Autostrada Tirane Durres me perfaqesues ligjor, Znj. Silvana lsmailim, I cili eshte quajtur
Perdorim dhenes.

Jep ne Shfrytezim:

Ambjentin e zyres shoqerise'G S S sh.p.k." me Nr. NIPT : K81504017G, me perfaqesues ligjor,
Z. Graziella Frasson, I cili eshte quajtur Perdorim marres.

Perdorim marresi pranon dhe merr ne perdorim ambjentet e zyres te siper permendura per
perdorim zyre.

Raporti mes paleve rregullohet si me poshte:

1. Ambjenti do te perdoret vetem per qellime zyre.

2. Palet bien dakort qe vlera e shumes se mirembajtjes se Kontabilitetit qe shoqeria

"Sil .Co'sh.p.k. kryen ne llogari te shoqerise " G S S sh.p.k. " te perfshihet edhe dhenia
e hapesires se zyres ne perdorim.

Date :01.01.2011

PERDORIM DHENESI PERDORIM MARRESI

"SlL. CO" sh.p.k. 'GSS sh.p.k."

Perfaqesues LigjorPerfaqesues Ligjor

5L**



KONTRATE PERDORIMI

PER AMBJENT ZYRE

Shoqeria "JZF sh.p.k." me Nr. NIPT K91630003G me adrese Rr. Don Bosko, 6/2,Iirane, Albania,
me sip. 82m2 me perfaqesues ligjor, Z. Juljan Zeqja,lcilieshte quajtur Perdorim dhenes.

Jep ne Shfrytezim:

Ambjentin e zyres shoqerise " G S S sh.p.k." me Nr. NIPT : K81604017G, me perfaqesues ligjor,
Z. Graziella Frasson, I cili eshte quajtur Perdorim marres.

Perdorim marresi pranon dhe merr ne perdorim ambjentet e zyres te siper permendura per
perdorim zyre.

Raporti mes paleve rregullohet si me poshte:

1. Ambjenti do te perdoret vetem per qellime zyre.

2. Palet bien dakort qe vlera e shumes se mirembajtjes se Kontabilitetit qe shoqe ria "lZF
sh.p.k." kryen ne llogari te shoqerise " G S S sh.p.k. " te perfshihet edhe dhenia e
hapesires se zyres ne perdorim.

Date :01.08.2011

PERDORIM DHENESI

"JZF sh.p.k."

Perfaqesues Ligjor

Juljan

PERDORIM MARRESI

"GSS sh.p.k."

Perfaqesues Ligjor

J^?ff

Graziella Frasson
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